
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ПРИКАЗ

25 января 2024 г п. Новотерский № 6- од

Об утверждении стоимости обучения по платной образовательной услуге на 2023-2024 
учебный год

На основании Закона РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в соответствии с Уставом и лицензией на осуществление 
образовательной деятельности дополнительное образование детей и взрослых

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость услуги по предшкольной подготовке на 2023-2024 уч.год

Наименование
услуги

Стоимость
часа

' Г

Кол-во часов 
В месяц

Стоимость 
услуги в 
месяц

Период стоимость
курса

Предшкольная
подготовка

62,50 12 750 4 месяца 3000,00

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ФЭВ 
' Колесникову А.А.

А.В. Николаев

С приказом ознакомлена: А.А. Колесникова


